












7

Partnerio paslaugų dalies vertė pasiūlymo kainojeEil. Nr. Partnerio pavadinimas Numatomos suteikti paslaugos Eur su PVM Proc.

Iš viso:

Informacija apie visus tiekėjo pirkimo sutarties vykdymui pasitelkiamus trečiuosius asmenis (subtiekėjus ir/ar ūkio subjektus): 

Eil. 
Nr.

Trečiojo asmens 
(subtiekėjo ar ūkio 

subjekto) pavadinimas, 
kodas ir adresas

Subtiekėjas* 
(pažymėti X, jei 

taikoma)

Ūkio subjektas**

(pažymėti X,  jei 
taikoma)

Numatomi atlikti darbai 
Pirkimo sutarties dalis 
(procentais) pasiūlymo 
kainoje, kuriai ketinama 

pasitelkti trečiuosius asmenis

Iš viso:
Pastabos:
*Subtiekėjas, kurio pajėgumais tiekėjas nesiremia – tiekėjo pirkimo sutarties vykdymui pasitelkiamas trečiasis asmuo, kurio kvalifikacija tiekėjas 

nesiremia, kad atitiktų kvalifikacijos reikalavimus.
**Ūkio subjektas, kurio pajėgumais remiamasi – tiekėjo pirkimo sutarties vykdymui pasitelkiamas trečiasis asmuo, kurio kvalifikacija tiekėjas 

remiasi, kad atitiktų kvalifikacijos reikalavimus

Informacija apie specialistus (kvazisubtiekėjus)***:
Eil. Nr. Vardas ir pavardė Specialisto dabartinė darbovietė

***Kvazisubtiekėjas – specialistas, kurio kvalifikacija tiekėjas remiasi, ir kuris pasiūlymo teikimo metu dar nėra tiekėjo, ūkio subjekto, kurio 
pajėgumais tiekėjas remiasi, darbuotojas, tačiau jį ketinama įdarbinti, jei pasiūlymas bus pripažintas laimėjusiu.

PATVIRTINIMAS DĖL DPS PIRKIMUI TEIKTOS INFORMACIJOS 

1. Dėl EBVPD ir pašalinimo pagrindų:
☒ Patvirtiname, kad anksčiau DPS pirkimui mūsų teiktame (-uose) EBVPD nurodyta informacija yra nepasikeitusi ir pateikti duomenys dėl pašalinimo 
pagrindų yra aktualūs šiame konkrečiame pirkime.
☐ Anksčiau DPS pirkimui mūsų teiktame (-uose) EBVPD informacija yra pasikeitusi ir pateikti duomenys dėl pašalinimo pagrindų nėra aktualūs, 
atnaujintą EBVPD ir dokumentus dėl pašalinimo pagrindų teikiame kartu su šiuo konkrečiu pasiūlymu.

2. Dėl atitikimo DPS pirkime nustatytiems kvalifikacijos reikalavimams:










		2025-07-07T12:29:19+0300
	signature




